Ausgabe 09.04.2018 Qualitatsmanagement-Handbuch
Vers.1 vom 10.04.2018 13. Veroffentlichungen Stagﬁgfélﬁé
lvon?2 13.12. NNV Strom BK6-17-168_Anlage B Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Kontaktdatenblatt Netzbetreiber Stand: 01.04.2018

Anschrift
Name Stadtwerke Giistrow GmbH
StralRe Hausnr. Zum Hohen Rad 48
PLZ Ort 18273 Glistrow
Telefon 03843/288-0
Fax 03843/288-200
Internet www.stadtwerke-guestrow.de
Umsatzsteuer-ID DE137635044
Marktrolle BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom
Verteilnetzbetreiber 9900751000005
Messstellenbetreiber 9910048000006
Bilanzierungsgebiet(e) (EIC-Code)
11YVv000000007517

E-Mail-Adresse fir den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

netznutzung.edifact@stwg.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsétzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen,
Format.

Fir Anfragen auRerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Vertragsmanagement

- Lieferantenrahmenvertrag
- EDI-Vereinbarung

- Zuordnungsvereinbarung
- MSB

netznutzung@stwg.de
netznutzung@stwg.de
netznutzung@stwg.de
netznutzung@stwg.de

03843/288-579
03843/288-579
03843/288-579
03843/288-221

03843/288-520
03843/288-520
03843/288-520
03843/288-520

EDIFACT

- allgemeine Themen

- Umstellung INVOIC

- Verschlisselung/Signatur

netznutzung@stwg.de
netznutzung@stwg.de
zertifikate@stwg.de

03843/288-172
03843/288-560
03843/288-211

03843/288-520
03843/288-520
03843/288-520

Fachlicher Ansprechpartner GPK

E/Einspeiserprozesse

- Zahlungsverkehr
- Debitorenmanagement

netznutzung@stwg.de
netznutzung@stwg.de

03843/288-560
03843/288-560

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel netznutzung@stwg.de 03843/288-577 03843/288-520
INVOIC netznutzung@stwg.de 03843/288-560 03843/288-520
REMADV

03843/288-520
03843/288-520

Bilanzierung
- Strom
- Zuordnungserméachtigung

netznutzung@stwg.de
netznutzung@stwg.de

03843/288-172
03843/288-172

03843/288-520
03843/288-520

Mehr- Mindermengen

- Lastgidnge RLM

netznutzung@stwg.de

03843/288-172

- Clearing netznutzung@stwg.de 03843/288-560 03843/288-520
Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

- Zahlerstande SLP netznutzung@stwg.de 03843/288-596 03843/288-520
MSCONS

03843/288-520

Sonstige Ansprechpartner

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Sperren/Entsperren/inkasso

netznutzung@stwg.de

03843/228-561
03843/288-556

03843/288-520
03843/288-520



mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:zertifikate@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung@stwg.de
mailto:netznutzung.edifact@stwg.de
http://www.stadtwerke-guestrow.de/

Ausgabe 09.04.2018 Qualitatsmanagement-Handbuch
Vers.1 vom 10.04.2018 13. Veréffentlichungen e 4
2von 2 13.12. NNV Strom BK6-17-168_Anlage B Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Bankverbindung

Name des Kontoinhabers Stadtwerke Giistrow GmbH

Geldinstitut Deutsche Bank

IBAN DE30130700000349991033

BIC DEUTDEBRXXX

Glaubiger-1D DE22SWG00000014123

Weitere Informationen
HT - Mo.-Fr.: 06:00 - 22:00 Uhr OBIS-Code: 1-1:1.8.1
HT - Sa.: 06:00 - 13:00 Uhr OBIS-Code: 1-1:1.8.1

Schwachlastzeit: NT: Ubrige Zeiten und Feiertage in Mecklenb.-Vorp. OBIS-Code: 1-1:1.8.2




