Qualitätsmanagement-Handbuch 13. Veröffentlichungen



1 von 2 13.12. NNV Strom BK6-17-168_Anlage B Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Kontaktdatenblatt Netzbetreiber	Stand: 01.04.2018
Anschrift	
Name	Stadtwerke Güstrow GmbH
Straße Hausnr.	Zum Hohen Rad 48
PLZ Ort	18273 Güstrow
Telefon	03843/288-0
Fax	03843/288-200
Internet	www.stadtwerke-guestrow.de
Umsatzsteuer-ID	DE137635044

Marktrolle	BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom	
Verteilnetzbetreiber	9900751000005	
Messstellenbetreiber	9910048000006	

Bilanzierungsgebiet(e) (EIC-Code) 11YV000000007517

E-Mail-Adresse für den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation) netznutzung.edifact@stwg.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsätzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen, Format.

Für Anfragen <u>außerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation</u> benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein			
Thema	E-Mail	Telefon	Fax
Vertragsmanagement			
 Lieferantenrahmenvertrag 	netznutzung@stwg.de	03843/288-579	03843/288-520
· EDI-Vereinbarung	netznutzung@stwg.de	03843/288-579	03843/288-520
 Zuordnungsvereinbarung 	netznutzung@stwg.de	03843/288-579	03843/288-520
· MSB	netznutzung@stwg.de	03843/288-221	03843/288-520
EDIFACT			
· allgemeine Themen	netznutzung@stwg.de	03843/288-172	03843/288-520
· Umstellung INVOIC	netznutzung@stwg.de	03843/288-560	03843/288-520
 Verschlüsselung/Signatur 	zertifikate@stwg.de	03843/288-211	03843/288-520

Fachlicher Ansprechpartner GPKE/Einspeiserprozesse			
Thema	E-Mail	Telefon	Fax
UTILMD			
 Lieferantenwechsel 	netznutzung@stwg.de	03843/288-577	03843/288-520
INVOIC	netznutzung@stwg.de	03843/288-560	03843/288-520
REMADV			
 Zahlungsverkehr 	netznutzung@stwg.de	03843/288-560	03843/288-520
 Debitorenmanagement 	netznutzung@stwg.de	03843/288-560	03843/288-520
Bilanzierung			
· Strom	netznutzung@stwg.de	03843/288-172	03843/288-520
 Zuordnungsermächtigung 	netznutzung@stwg.de	03843/288-172	03843/288-520
Mehr- Mindermengen			
· Clearing	netznutzung@stwg.de	03843/288-560	03843/288-520

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS			
Thema	E-Mail	Telefon	Fax
MSCONS			
 Zählerstände SLP 	netznutzung@stwg.de	03843/288-596	03843/288-520
MSCONS			
· Lastgänge RLM	netznutzung@stwg.de	03843/288-172	03843/288-520

Sonstige Ansprechpartner			
Thema	E-Mail	Telefon	Fax
Sperren/Entsperren/Inkasso	netznutzung@stwg.de	03843/228-561	03843/288-520
		03843/288-556	03843/288-520

Ausgabe 09.04.2018 Vers.1 vom 10.04.2018

Qualitätsmanagement-Handbuch 13. Veröffentlichungen



2 von 2 13.12. NNV Strom BK6-17-168_Anlage B Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Bankverbindung		
Name des Kontoinhabers	Stadtwerke Güstrow GmbH	
Geldinstitut	Deutsche Bank	
IBAN	DE30130700000349991033	
BIC	DEUTDEBRXXX	
Gläubiger-ID	DE22SWG0000014123	

Weitere Informationen		
	HT - MoFr.: 06:00 - 22:00 Uhr	OBIS-Code: 1-1:1.8.1
	HT - Sa.: 06:00 - 13:00 Uhr	OBIS-Code: 1-1:1.8.1
Schwachlastzeit:	NT: übrige Zeiten und Feiertage in MecklenbVorp.	OBIS-Code: 1-1:1.8.2